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Termine in der AWO Kindertagesstatte Hasekids 2024

27. - 28.03.2024:
13.05.2024:
14.05.2024:
15.05.2024:
14.05.2024
15.05.2024
01.06.2024:
20.06.2024
15.07. - 02.08.2024:
10.09.2024:
12.09.2024:
11.09.2024:
11.09.2024:
04.-11.10.2024:
11.11.2024:

27.-31.12.2024:

Osterferien

Elternnachmittag fir die neu aufzunehmenden Kinder
in Gr. 1

Elternnachmittag fir die neu aufzunehmenden Kinder
in der Krippe

Elternnachmittag fiir die neu aufzunehmenden Kinder
in Gr. 2und 3

Fotograf Gruppe 1 und 2
Fotograf Gruppe 3 und Krippe

Sommerfest

Verabschiedung der Vorschulkinder
Sommerferien

Elternabend mit Beiratswahlen Krippe
Elternabend mit Beiratswahlen Gr. 1
Elternabend mit Beiratswahlen Gr. 2
Elternabend mit Beiratswahlen Gr. 3
Herbstferien

Laternenfest

Weihnachtsferien



